8,40 €, 

1. 
1 

úrazové poistenie: 0,48 €, 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

invalidné poistenie: 1,8 0 €, 
poist. v nezamestnanosti: 0,60 €, 
rezervný fond solidaridity: 2,85 € )  · 

--- - - - - - - - - · - - · )  

Podpis a pečiatka: Celková fakturovaná suma: 163,35 € 
1-------------------------
Slovom: jednostošesťdesiattri eur a 0 ,35 centov 

l/ '' 
1 

. ,  

Dátum:     14.11.2018
Číslo záznamu:  Číslo spisu:     OÚ-3569/18
Prílohy:   Vybavuje: